
 1 

                       

NÁVOD K POUŽITÍ – LED SVĚTLO 37611 

 

Pozor: Pro správné provedení montážních operací si prosím přečtěte následující manuál. Tento manuál uschovejte 

pro případné další použití. 

Ⅰ. Hlavní konstrukční údaje, technická data 

Světelný tok 1600 lm 

Chromatičnost světla 6500 K 

Osvětlená plocha 7 až 20 m2 

Vyzařovací úhel 110° 

Výkon LED 20 W 

Napětí / frekvence 230 V ~ 50/60 Hz 

Třída spotřeby A+ 

Stupeň krytí IP 54 

Třída izolace  I. 

 

Ⅱ. Bezpečnostní pokyny 

1. Před montáží a údržbou se ujistěte, že je elektrické napájení vypnuto, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem. 

2. Lampa musí být uzemněna. 

3. Napájecí kabel musí být vodotěsný H07RN-F, certifikovaný VDE. 

4. V případě poškození krytu jej vyměňte 

5. Pokud je vnější vodič nebo napájecí kabel tohoto svítidla poškozen, musí být nahrazen výhradně výrobcem 

nebo jeho servisním technikem nebo podobnou kvalifikovanou osobou, aby se zabránilo případnému 

nebezpečí. 

6. Při práci dbejte na to, abyste se nedotýkali zadní části lampy. 

7. Nohy stativu musí být při použití plně vysunuty, aby byla zajištěna maximální stabilita. 

 

Ⅲ. Montáž 

1. Povolte šroub, zcela otevřete nohy a poté šroub znovu utáhněte. 

2. Nastavte výšku stativu (vyšší nebo nižší) pomocí knoflíku. 

3. Upevněte lampu na stativu pomocí šroubku, můžete natočit lampu doprava nebo doleva. 

4. Zkontrolujte, zda je stativ stabilní a zda má pevný základ. Zajistěte, aby se kabel nedotýkal ostrých předmětů a  

síťová zástrčka byla dostatečně chráněna proti dešti nebo vlhkosti. Nyní je lampa připravena k použití. 

 



 2 

 

Ⅳ. Údržba 

UPOZORNĚNÍ: Světelný zdroj nemůže být nahrazen. Pokud je lampa rozbitá, nahraďte lampu za novou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cixi Zhongfa Lamps Co.,Ltd. 

No, 188, 2nd Xingci Road,Economic Development Zone,Cixi City,Ningbo 315336 P. R. China 

 

 

Tento manuál byl přeložen z originálu. 

Rukojeť 

Seřizovací 

šroub 

Stojan 

 


